
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U12 si snadno poradilo s Hradeckými Sokoli

V předposledním kole základní fáze jsme hostili chlapce z Hradce Králové. Pohled na tabulku
ukazoval, že by se nemělo konat žádné drama.

Do zápasu jsme vlétli v tak rychlém tempu, že nám chvíli ani stolek nestačil :). Často jsme získali míč již na
půlce soupeře a dostávali se ke snadným zakončením, případně doskokům. Za celou první polovinu jsme
pěknou obranou pustili soupeře k minimu šancí. Ve druhé polovině někteří hráči ztratili chuť jít do koše.
Vymýšleli jsme zbytečné kombinace a krkolomné přihrávky. Pozitivní stránkou bylo, že všichni hráči začali
driblovat a více se zapojovali do útočných akcí. Polovinu poslední čtvrtiny jsme odehráli v U11 sestavě. Té se
dařilo a v minizápase přehrála soupeře 15:6

 

23.01.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Královští Sokoli 109:23 (30:4 66:8
87:13)
Dominik Hodek - 50, Štěpán Lebeda - 17, Jakub Auxt - 14, Matyáš Peterka - 14,
Dominik Škrabánek - 12, Nela Diblíková - 2, Laura Gazsóová - 0, Agáta Jakubcová - 0

 

Druhý zápas jsme začali podobně rychle jako ten první. První pětka ovládla začátek 26:0. Znovu jsme dobře
bránili rozehru a dávali rychlé koše. Na rozdíl od početnějšího Hradce jsme měli chuť a síly na běhání dozadu i
dopředu. Všichni pěkně vyváželi míče a pouštěli se do soubojů jeden na jednoho. Navíc jsme si byli schopni
přihrát a vytvořit pěkně kombinace zakončené jednoduchými koši. V druhém poločase hráče hnala motivace
překonat 146 bodů, nejvyšší skóre soutěže. Ty dala soupeři Studánka, která nás hostí v příštím kole. Víc než
dosažení cíle mě těší nasazení hráčů jak v obraně, tak v rychlém přechodu do útoku. Dnes jsme poprvé
k týmové obraně připojili i týmový útok. Prali jsme se o míče, nebáli jsme se zadriblovat, sbíhali jsme si pro
přihrávky a bojovali pod košem. Doufám, že nabité sebevědomí a zkušenosti nám pomohou k podobným
týmovým výkonům v zápasech nadstavby, která nás brzy čeká.

 

23.01.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Královští Sokoli 155:24 (34:2 73:12
118:15)
Dominik Hodek - 66, Matyáš Peterka - 25, Dominik Škrabánek - 23, Štěpán Lebeda - 14,
Agáta Jakubcová - 10, Jakub Auxt - 9, Nela Diblíková - 6, Laura Gazsóová - 2

24.01.2022 Zdeněk Hodek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

